



1 impasse des Birets – Saint Hippolyte 17430

## **TARIF CHAMBRES D'HÔTES 2025**

Les Chambres non fumeur , avec grande entrée indépendante et WIFI gratuit

Petit déjeuner compris - Café, thé, infusion et micro-ondes à disposition

Une seule réservation client sur la même période

**Du Bois Flotté**: Chambre triple au 1er étage 17 m²

Lit double 160\*200 Lit banquette 80\*200

Douche italienne et WC privés

Espace salon

1 personne 2 personnes 3 personnes BS<sup>2</sup> - HS BS - HS BS - HS Tarif\* pour 1 nuit 80€ - 85€ 95€ - 100€ 115€ - 120€ À partir de 2 nuits 75€ - 80€ 90€ - 95€ 110€ - 115€ À partir de 7 nuits 70€ - 75€ 85€ - 90€ 105€ - 110€

**Des Graminées :** Chambre double au rez-de-chaussée 14 m² – Animaux admis gratuit

Lit double 160\*200 ou 2 lits 80\*200

WC et lavabo privés Salle d'eau au 1er étage Espace salon au 1er étage

Cf tarif 1 et 2 personnes ci-dessus

La Suite est composée de la Chambre du Bois Flotté et de la Chambre des Graminées Animaux admis au rez-de-chaussée avec accès direct au jardin

	3 personnes	4 personnes	5 personnes
Tarif* pour 1 nuit	140€	160€	180€
À partir de 2 nuits	135€	155€	175€
À partir de 7 nuits	130€	150€	170€

## Prestations supplémentaires

Plateau de courtoisie

Lit 60\*130 enfant moins de 6 ans sur demande

tarif 15€ (draps, serviettes et petit déjeuner compris)

Lit parapluie bébé moins de 2 ans, chaise haute sur demande gratuit (sans petit déjeuner)

## Renseignements et horaires

07 82 93 84 65 Arrivée à partir de 16h30 bulledetang@gmail.com Départ avant 10h30 chambres-hotes.fr/ch23881 Petit déjeuner de 8h à 9h30

Jardin d'hiver pour les fumeurs, et chiens tenus en laisse dans les parties communes. Merci

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Basse saison : 17 janvier au 29 mai & 12 septembre au 15 décembre / Haute saison : 30 mai au 11 septembre





<sup>\*</sup>Taxe de séjour 0,85€ /pers /jour en supplément.. Exonération Mineurs -18 ans